PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  17 мая 2023 года                     №  12
О признании утратившими силу Правил землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 9.2 закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», п. 28 ч. 2 ст. 28 Устава Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области  от 26.03.2010 года № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов от 15.05.2018  № 23, от 31.07.2018  №32, от 24.05.2019  № 25, от 23.06.2020 № 24);
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области  от 15.05.2018 года № 23 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»;

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области  от 31.07.2018 года № 32 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»;

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области  от 24.05.2019 года № 25 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»;

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области  от 23.06.2020 года № 24 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»;

6. Опубликовать настоящее решение в  газете «Сычевские вести».
Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                 Т.П. Парахина